

واگونی مرگبار خودروی کادر درمان

واگونی خودروی حامل کادر درمان در خوزستان موجب جان باختن ۲۴ مامو و مصدومیت ۳ نفر دیگر شد. این حادثه ساعت ۹:۲۳ روز دوشنبه در مسیر راهمزم به اهواز اتفاق افتاد و در جریان واگونی خودروی پژو ۴۰۵ علاوه بر این ۳ ماما، ۳ نفر دیگر از کادر درمان مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.

بخشش ۱۱ نفر به عشق امام حسین

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضاییه اعلام کرد که در پویش «به عشق امام حسین (ع) میبخشم» تاکنون ۱۱ نفر از قصاص نجات یافتند و بیش از ۴۰ پرونده دیگر نیز در دست بررسی است. همچنین ۳ هزار و ۷۴۸ نفر به واسطه این پویش از زندان آزاد شدند و ۶۶۳ نزاع دسته جمعی هم به صلح منجر شد.

دادسرا

شکایت دروغین برای انتقامجویی



۲ دختر جوان برای انتقام گرفتن از پسرهای مورد علاقه شان از آنها به اتهام سرقت و تجاوز شکایت کردند اما تحقیقات پلیس را از آنها را فاش کرد.

به گزارش همشهری، چند روز قبل دختری ۲۳ ساله قدم در اداره پلیس گذاشت و گفت که جوانی آشنا او را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. وی توضیح داد: مدتی قبل با جوانی به نام آرمان آشنا و رفته رفته به او علاقه مند شدم؛ تا جایی که وقتی پیش نهاد ازدواج داد، پذیرفتم، اما چند روز پیش به پنهان خرید طلا با من قرار گذاشت و با قهوه مسموم بیهوشم کرد و نهنها همه پول ها و طلاهایم را دزدید، بلکه به من تجاوز کرد. او حتی فیلم سیاهی از صحنه آزار و اذیت من تهیه و تهدید کرد که اگر شکایت کنم، آبرویم را می برد. با شکایت این دختر، آرمان که جوانی ۲۸ ساله است، دستگیر شد و گفت که شاکی دروغ می گوید. وی توضیح داد: من و شاکی قبلا با هم دوست بودیم، اما رابطه مان قطع شد و قرار است هفته بعد من با دختر یکی از دوستان پدرم ازدواج کنم. شاکی که متوجه این ماجرا شده، قصد دارد با این شکایت، عروسی مرا به هم بزند. با اظهارات پسر جوان و تحقیقات بیشتر، بی گناهی وی ثابت شد و شاکی اعتراف کرد که دروغ گفته است تا اجازه ندهد پسر مورد علاقه اش با فرد دیگری ازدواج کند. به این ترتیب پسر جوان از اتهام آدم ربایی و تجاوز تبرئه شد. این پرونده اما تنها شکایت دروغین به اتهام تجاوز نبود، چرا که چند روز پیش دختر دیگری با این شکایت باعث بازداشت پسر یکی جوان شد. ماجرا از این قرار بود که این دختر و پسر جوان در فضای مجازی با یکدیگر آشنا شده بودند، اما پسر جوان بعد از مدتی به رابطه دوستی شان پایان داده بود، دختر ۱۸ ساله نیز که به دل گرفته و با حضور در اداره پلیس مدعی شده بود که پسر جوان او را فریب داده، به وی تجاوز کرده و همه پول هایش را دزدیده است. با شکایت وی، پسر جوان دستگیر شد اما در تحقیقات معلوم شد که بی گناه است. به این ترتیب پسر جوان آزاد شد و دختر جوان به دروغش اعتراف کرد.

حتی زندان بان هاهم از این زندانیان وحشت دارند

۷ زندانی خطرناک دنیا

گزارش **فانته احدی** روزنامه نگار

برخی از مجرمان آنقدر خطرناکند که حتی زندان هم محل امنی برای نگهداری آنها نیست. در این گزارش پرونده ۷ زندانی را مرور کرده ایم که خطرناک ترین زندانیان دنیا لقب گرفته اند.

ریکا باترفیلد

برخی از مجرمان آنقدر خطرناکند که حتی زندان هم محل امنی برای نگهداری آنها نیست. در این گزارش پرونده ۷ زندانی را مرور کرده ایم که خطرناک ترین زندانیان دنیا لقب گرفته اند.

شاید باورتان نشود، اما خطرناک ترین زندانی استرالیا یک زن به نام ریکا باترفیلد است؛ کسی که در سال ۲۰۰۰ پس از حمله وحشیانه به زن همسایه ی او را با ۳۳ ضربه چاقو به قتل رساند. این زندانی خطرناک حتی به خودش هم رحم نکرد. او پیش از دستگیری با چاقو گلوئی خودش را برید و سرش را ۱۰۵ بار به دیوار کوبید؛ تا جایی که قسمتی از جمجمه اش شکست. با این حال زنده ماند، اما در زندان هم دست از جنایت برنداشت. او در سال ۲۰۰۳ در حمله ای جنون آمیز با چاقوی جکاکسی ۳۳ ضربه به همسالی اش زد و به ۱۲ سال زندان محکوم شد. او همچنین با یک عصا به پزشک زندان حمله کرد و با یک چاقو صورت نگهبان زندان را مجروح کرد. ریکا در زندان تهدید کرد که بعد از آزادی به قتل ادامه می دهد و حالا به خاطر ۴۰ حمله خونین به افراد مختلف در یک بیمارستان روانی تحت نظر است.

ریکا دوبوز

ریکا دوبوز که به اتهام قتل در زندان به سر می برد در ۱۳ ژوئن ۲۰۱۷، وقتی در حال انتقال به زندان دیگری بود، مرتکب جنایتی هولناک شد. او یک زندانی دیگر بی سر و صدا، دستبندهای خود را در آوردند و زندانیان با پرسنل زندان زده تا جایی که هر بار به محکومیتش اضافه می شد و در نهایت زندانیان با ۲۱ سال حبس رسید. او یکبار به نقشه فرار از زندان را هم برنامه ریزی کرد که با شکست مواجه شد. او چندین بار هم زندانیان و مقامات زندان را تهدید به مرگ کرد.

رنه آکویی

رنه آکویی از دوران کودکی دختری خشمگین و خشن بود. او نخستین بار در سال ۲۰۰۰ به اتهام قاچاق مواد مخدر و حمله مسلحانه به ۳ سال و نیم حبس محکوم شد. وقتی به زندان افتاد، چندین بار دست به گروگانگیری زندانیان، زندانیان با و پرسنل زندان زده تا جایی که هر بار به محکومیتش اضافه می شد و در نهایت زندانیان با ۲۱ سال حبس رسید. او یکبار به نقشه فرار از زندان را هم برنامه ریزی کرد که با شکست مواجه شد. او چندین بار هم زندانیان و مقامات زندان را تهدید به مرگ کرد.

رابرت مازلی

رابرت مازلی قاتلی سریالی است که به دلیل رفتار بد پدرش، شخصیتی ضداجتماعی پیدا کرده بود. او از سال ۱۹۷۴ تا ۱۹۸۳ جان ۳ نفر را که آزار گر کودکان بودند، گرفت و وقتی به زندان افتاد، دست از جنایت هایش برنداشت. او یک زندانی را کشت و بخشی از مغز او را خورد تا رسانه ها به او قاتل مغز خوار لقب دهند. او قصد داشت جان ۷ زندانی دیگر را هم بگیرد و به همین دلیل از سال ۱۹۸۳، در سلولی در زیرزمین تریک عمیق زندان ویکفیلد زندانی شده و حتی زندان بان ها هم از او می ترسند.

چارلز برانسون

چارلز برانسون جنایت هایش را زمانی که ۱۳ ساله بود، آغاز کرد. او در ۲۲ سالگی به دلیل ارتکاب جنایات مختلف به زندان افتاد و در همان ابتدا به ۴ زندانی حمله و آنها را به شدت مجروح کرد. شرارت های او باعث شد که بارها وی را از زندانی به زندان دیگر منتقل کنند. در نهایت در سال ۱۹۹۹ یک سلول ویژه برای او ساخته شد تا خطری برای زندان و زندانیان ایجاد نکند.

چارلز کلن

چارلز کلن پرکارترین قاتل زنجیره ای در تاریخ آمریکا لقب گرفته است. او وقتی ۹ سال داشت، سعی کرد با نوشیدن مواد شیمیایی خود را بکشد، اما نماند. سال ها بعد، زمانی که چارلز تبدیل به یک پرستار حرفه ای شده بود، جنایتش را شروع کرد. او از ۱۱ ژوئن ۱۹۸۸ تا ۱۲ دسامبر ۲۰۰۳ در مجموع، حدود ۲۰۰ بیمار را به قتل رساند. وی که به حبس ابد محکوم شد، یکی از زندانیان خطرناک آمریکاست.

رادنی آلکالا

رادنی آلکالا، خوش تیپ با ضرب هوشی بالا و بسیار شیک پوش به نظر می آمد، اما در حقیقت یک قاتل وحشی بود که از کشتن لذت می برد. او در جریان قتل های سریالی خود جان بیش از ۳۰ زن و دختر را در سراسر آمریکا در دهه ۱۹۷۰ گرفت. جنایات او به حدی وحشتناک بود که وقتی دستگیر شد، قاضی بدون هیچ سوالی حکم اعدام او را صادر کرد. اما قبل از اینکه آلکالا اعدام شود، در زندانی در کالیفرنیا در گذشت.

سهمشینه ۱ آبان ۱۴۰۳ - شماره ۹۳۳۵

صفحه ۱۰ | اعلیرضا بهرامی

داخلی

دستگیری عامل جنایت مسلحانه در فرودگاه

به دنبال قتل رئیس دفتر مدیر عامل یکی از بخش های فرودگاه امام خمینی (ره)، عامل جنایت دستگیر شد.

به گزارش همشهری، ساعت ۹ صبح دوشنبه سی ام مرداد به قاضی محسن اختیاری، باز پرس جنایی تهران خبر رسید که مردی جوان در فرودگاه امام خمینی به قتل رسیده است. با حضور تیم جنایی معلوم شد که مقتول، رئیس دفتر مدیر عامل یکی از بخش های فرودگاه بوده که بر اثر اصابت شلیک گلوله به قفسه سینه اش، به قتل رسیده است. شاهدان می گفتند که عامل این جنایت، یکی از کارگران این بخش بوده است؛ مردی ۴۰ ساله که چند وقتی می شد به خاطر حقوق پایینش با مدیر عامل دچار اختلاف شده بود. آنطور که شاهدان می گفتند وی روز حادثه می خواست با مدیر عامل ملاقات کند اما مقتول مانع ورود وی شد و قاتل که مسلحی زیر لباسش مخفی کرده بود به وی شلیک و فرار کرد. بررسی ها نشان می داد که مقتول، ۳۳ ساله می شد که در فرودگاه کار می کرد. همسر او باردار بود و وی قرار بود به زودی پدر شود. اگر چه متهم به قتل فراری شده بود اما مأموران موفق شدند وی را در اطراف شهر پرنه دستگیر کنند.

او در بازجویی ها به قتل رئیس دفتر اعتراف و اظهار پشیمانی کرد و گفت قصد قتل نداشته است. وی توضیح داد: ۱۶ سال است که به صورت پیمانی کار می کنم اما نسبت به سابقه ام، حقوقم خیلی کم بود. هر چه اعتراض می کردم فایده ای نداشت. هر ماه هم حقوقم کمتر از ماه قبل بود. چندین بار به مدیر عامل اعتراض کردم اما فایده ای نداشت تا اینکه سلاح های تهیه کردم و تصمیم گرفتم با آن مدیر عامل را تهدید کنم تا حقوقم را افزایش بدهد اما وقتی رئیس دفتر مانع ورود من به اتاق مدیر شد، به او شلیک کردم. متهم به دستور قاضی محسن اختیاری، باز پرس جنایی در اختیار مأموران اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات از او ادامه دارد.



دانستنی های حقوقی

مجازات شکایت دروغین



در ۲ پرونده ای که در قسمت بالا به آنها اشاره شد، اگر چه در ابتدا ۲ دختر جوان شاکی بودند، اما با انجام تحقیقات مشخص شد که شکایت آنها دروغ بوده و به این ترتیب بی گناهی متهمان اثبات شد. این در شرایطی است که هر دو متهم چند روزی بازداشت شده بودند تا بی گناهی شان ثابت شود.

مجتنی حسین پور، وکیل دادگستری و باز پرس سابق دادسرای جنایی تهران به همشهری می گوید: اگر شخصی به صورت آگاهانه و به دروغ جرمی را به شخص دیگری نسبت دهد و دروغ بودن و خلاف واقع بودن این شکایت به اثبات برسد، این موضع از مصادیق باز آفترا محسوب می شود و طرف مقابل که بی گناهی و برائت او ثابت شده، می تواند از شاکی اولیه تحت عنوان افترا شکایت کند. بررسی موضوع افترا و اثبات حقیقت شاکی دوم، در حقیقت به نوعی اعاده حیثیت محسوب می شود.

وی ادامه می دهد: علاوه بر این دو پرونده، معمولاً در پرونده های کشف مواد مخدر شاهد چنین موضوعی نیز هستیم. معمولاً فردی که با دیگری دچار اختلاف شده، برای انتقام جویی در وسایل شخصی، خودرو یا خانه وی، آلات و ادوات جرم مانند مواد مخدر جاسازی می کند تا به اصطلاح برای طرف مقابل با پوشش درست کند. اگر چه طرف مقابل بازداشت می شود، اما پس از آنکه بی گناهی وی ثابت شد، سراغ شکایت از شاکی می رود. در این شرایط است که فردی که بی گناهی اش ثابت شده، می تواند اعاده حیثیت کند.

حسین پور می گوید: عنوان حقوقی خاصی، تحت عنوان درخواست اعاده حیثیت در قانون نداریم، بلکه اعاده حیثیت در واقع همان اثبات بی گناهی شاکی یا دروغ بودن ادعایی است که علیه او مطرح شده است.

اعاده حیثیت در قالب ۲ شکایت تحت عنوان افترا و یا نشر اکاذیب، قابل طرح و پیگیری است. به این معنی که شخصی که به دنبال اعاده حیثیت از خود، نسبت به جرمی که به دروغ به او نسبت داده شده یا اظهارات خلاف واقعی که علیه او مطرح شد و باعث ورود خسارت یا ضرر و زیان معنوی (آبروریزی) شده باشد، می تواند پس از اثبات بی گناهی خود، یا طرح شکایت افترا یا نشر اکاذیب، از طرف مقابل خود و اثبات این موضوع در دادگاه، از خود اعاده حیثیت کند، اما نکته ای که وجود دارد ممکن است، دادگاه بسته به نوع جرم و کیفیت ارتکاب آن، طی حکم محکومیت، علاوه بر مجازات قانونی، منتهم را ملزم به عذرخواهی از شاکی کند که عذرخواهی در آذهان عموم از مصادیق باز آفترا محسوب می شود. اما مجازات افترا و نشر اکاذیب چیست؟ حسین پور در پاسخ به این سؤال می گوید: مجازات افترا، جزای نقدی و نشر اکاذیب ۳ ماه تا یک سال و ۶ ماه حبس به همراه ۷۴ ضربه شلاق است.

معمای ناپدید شدن جوان مخترع

«من برادرم را نکشتم. او یک اختراع ثبت کرد و حالا در یک شرکت آمریکایی استخدام شده است.» این ادعای عجیب مردی جوان است که متهم اصلی در ماجرای ناپدید شدن مرزومز برادرش به شمار می رود. به گزارش همشهری، چند روز قبل، مردی جوان به دادسرای جنایی تهران رفت و خبر از ناپدید شدن ناگهانی برادرش را داد. او گفت: برادرم، بهنام به طرز مشکوکی ناپدید شده و من احتمال می دهم برادر دیگرم به نام بهروز که با او اختلاف داشتم، جانش را گرفته است.

وی ادامه داد: چند سال قبل، مادرم فوت شد و برادرم، بهنام و بهروز بر سر فروش خانه دچار اختلاف شدیدی شده بودند. این اختلاف ادامه داشت تا اینکه برادرم، بهنام از چند روز قبل به طرز مرزومی ناپدید شده است. او آخرین بار برای انجام کارهایش از خانه بیرون رفت و دیگر برگشت. از وقتی بهنام ناپدید شده، به همه جا سر زدم اما هیچ ردی از او به دست نیامد. به همین دلیل، احتمال می دهم که بهروز به خاطر اختلافاتی که با برادرم داشته وی را به قتل رسانده است، چون او از وقتی بهنام ناپدید شده، بسیار خونسرد است.

نشانی: مشهد، بلوار هفت تیر، بلوار پیروزی، خیابان پیروزی ۴۹، بین پلاک های ۶۲ و ۷۴



فر اخوان دعوت به مشارکت در ساخت

نام پروژه	کاربری	مساحت (مترمربع)	تعداد طبقات	زیربنای کل تقریبی (مترمربع)	زمان اجرا (ماه)	تضمین شرکت در فراخوان (ریال)	وضعیت مجوزات
پیروزی ۴۹	مسکونی	۸۰۰	۷۹۸	۳۰,۹۹۵	۲۴	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای پروانه ساختمانی مرحله اول

نشانی: مشهد، بلوار هفت تیر، بلوار پیروزی، خیابان پیروزی ۴۹، بین پلاک های ۶۲ و ۷۴

شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) جهت ساخت و ساز در قالب قرارداد مشارکت در ساخت بر روی یک قطعه زمین واقع در شهر مشهد مطابق مشخصات به شرح جدول فوق از کلیه سرمایه گذاران توانمند و متخصص در امر ساختمان دعوت به همکاری می نماید.

شرایط شرکت در فراخوان:

- ارائه تضمین شرکت در ساخت بر فراخوان بصورت چک تضمین شده بانکی. واریز به حساب و یا ضمانتنامه معتبر بانکی الزامی می باشد.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادهای تا پایان وقت اداری روز **شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹** خواهد بود.
- تضمین اجرای کامل تعهدات قرارداد مشارکت در ساخت معادل ۵٪ آورده مالک در پروژه بوده که همزمان با انعقاد قرارداد از متقاضی مشارکت اخذ می گردد.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادهای ارائه شده مختار است و به پیشنهادهای

میهم، مخدوش، مشروط، ناقص و یا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر نخواهد داد.

• متقاضیان محترم می توانند از تاریخ **۱۴۰۳/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۱۵** **(به غیر از ایام تعطیل و پنجشنبه ها)** طی ساعات اداری جهت خرید اسناد فراخوان به واحد دبیرخانه و جهت کسب اطلاعات تکمیلی به معاونت املاک، مشارکت و فروش شرکت توسعه و عمران امید به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان شهید احمد خمیر (بخارست)، خیابان هشتم، پلاک ۲۰ و یا دفتر نمایندگی به نشانی: مشهد، خیابان پاسداران، نبش پاسداران ۸، پلاک ۱۲۸، طبقه ۶، واحد ۱۳ مراجعه و یا با شماره تلفن های **۸۸۵۴۸۳۶۹-۸۸۵۴۸۳۶۹-۸۸۷۳۹۸۷۲-۸۸۷۳۹۸۷۲ (داخلی ۴۰۳)** و **۳۸۵۹۵۴۱۱-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.**

• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان مشارکت می باشد.

• بازدید از ملک با هماهنگی شرکت الزامی است.

همشهری را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

instagram hamshahrinewsaper

آگهی

دعوت به همکاری

شماره ۶۴۳۴۴-۱۴۰۳۰۲۲۵

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد، به منظور تکمیل ناوگان ترابری و بهره گیری از خدمات خودروبی در داخل و خارج شهر تهران نسبت به انعقاد قرارداد با رانندگانی که دارای خودروهای پژو پارس، دنا و تارا با سال ساخت ۱۴۰۱ به بالا می باشند، اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید طرف مدت یک هفته جهت دریافت اطلاعات به آدرس تهران، خیابان پاسداران، میدان نونینیا، شرکت توسعه منابع انرژی توان، معاونت مهندسی، مدیریت پشتیبانی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۲۵۴۰۷۲۵-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.